Exaltat auditor Sudium, laudataque virtus,

Crescit, et immensum, gloria calcar sabet.

Vade vero venias nos vice tuos, quoque seru

Et foveas nostra, et semper amare velis.

Fini.

Fini.

Annullus astringit digitum, sapientiam, verum,  
Cor penitus capiat semper, amare huic.  
Sunt promissa quidem votis in verba sedis,  
Magna; sed saud vincit coniugit illam ang  
Multiplici fundent, crebro donaria laude,  
Aternumque decus, postquamque gaudia datur.

**In librum dandum.**  
Si mihi reseruus postremo saud ultimus ille,  
D' on primo aspectus allicit ille meo.  
In librum datur potest, vos quoque reponet.  
Quo simul decipitur digna magisterio.  
Ne non ampla satir concedit ubique facultas,  
Condita byntaxis pendere claustra med.  
Nomina iam sculperet datus, benedicta tabellis,  
Utque magistrorum scula nulla ruant.  
Sic curulis gateat labor, omnis culus honoris.  
Pridem hinc curulis rescripienda bonis.

**CARMINA.**  
Grata grata nimis sit quod Prentam aude,  
Pro tanto merito grata grata nimis.  
Grata grata nimis memoras dum vita manebit,  
Nos criminis semper grata grata nimis.  
Grata grata nimis tua nostris fixa vigebut,  
Numeris inscribibus, grata grata nimis.

Gra

# Ad Horarias preces

militum equitis. ordinis B.

Georgij: ex P: Berth: cap. lib 2. p. 72v.

Hymni singulariter.

## Ad Matutinam

Artibus celum, meliorque nobis  
Acta pars cedit tubari niteni,  
Cuius exortus radiata canit

Prouocat ales.

Nor et ad dulcem resucat dolorem  
Marie cum primo restat effugere,  
Et sacras voces tubet inducere

Soluere laudes.

Dicit patri, et nato patri non minor  
Et tibi compas utriusque, sancte  
Spiritus, nulli reverenda in omni

## Ad Laudem. Ad Deum patre.

Quod lucis pater, o diem qui

Promis aeternum, procul sic malignas,

Noctum matrem simil ut facias,

Pelle tenebras.

Militum mentes age nunc tuorum  
Splendor illustrer vigili et avor

Tuta cui triplex clypei corona

Sit patri, et nato, patri nominis

Pectora firmet.

egi.

112.

## Ad Primam

ad Christum filium

Christe dux pro te bene orationem

Hic ad te pulchra cruce, qui decori,

Signa de tele, cupide regalibus

Necia vincit.

Per te Sac quondam, ducente, superbis

Spirituus Cogit rapuit Tyrranum,

Ex triumpho tua Sacra mors

Sit paternato pax, Perdicit ubi.

## Ad Tertiaam

Ad Spiritum Sanctum

Procedimus ante patris atque nostri

Maria Angelus sub ambo flamma,

Spiritus, manu ab oreque fonte

Onde peruenies

E tu prius nostris animis amorem

Unguia petrochini validum ministra

Dexter a spira radice frangue

Sit patri, et nato pax, Virginis aura.

## Ad Sextam.

Ad Michaelum Arcangelum

O decus semper dominantis aucte,

Cochlear turme Michael magister,

Quo dice infantum scelus anguis auxilis

Friditer orco.

o 11

O et sumani generis pique  
Aominis custos, rege et fax coortus  
Ut deo et tellus imitatae coelum.

Militat una

Ad Noram

Ad Beatum Georgium.

Ortum minas equum Georgi,  
gloriam mortis prelio patentem  
Cuius exemplo manuere trahim

Cerne, qui toto tibi crevit orbe  
Cohes adueniunt Vera casta Averni,  
Et iuva, et rufus totius, eoque

Sit patiens natus, Ixomph et fala

Ad vesperas ad suum V. ergorem.

Ex ore coeli Domina, et potest  
Mater et virgo Domini vocemus,  
Ut deus nostrus gracibus benignus  
Aplicet aures.

Mis nostru bona signa petimus  
Municib; illi manus fac et armas  
Servient illum caput et potenter

Subiecti vorax, per nos

Ad completorium. Ad omnes Angelos.

Spiritus, cuius pame superosa  
Quos deus terra miserans labores  
Effecit, somnanteque Iustus  
Effe ministros. In

Iam dies coeli fugit, et tenet  
Imminens aperte laquei, dolirque

Este vos fidei infile, sospite

Tempore noctis.

Sit patri, et nato patre nominari

173.

In aug. Eccl. Sacrifiae mysteriu.

Semper ardentes auxili regit  
Principes Christi gracilique corde  
Sed magis quando dedit ipse nobis.  
Rignora vita.

Et non mortales parentes unquam  
Membra labi, placidam quietem,  
Tuce sollemnè lour In spiritu  
Rem memoradam.

Omnibus latam, proferate Reges,  
Ecce nunc Christus petet, ecce venit,  
Concupit nobis remanere gratia.

O Deus celorum, tua quis celebret,  
Fasta quis possit penetrare mira,  
Vel quis secesserit posteritas lingua superna

Hinc ergo. Inter bonum serpentem  
Dicer lingua..

Nunc anguis N obris Donatis urete Christi  
Iunc anguis N obris Donatis urete Christi

Tunc sanguis nobis donat munere Christi  
Tunc anguis vobis ponat funere Christi.

Carmena serpentina in spiritus sti. Adiectum.

Wt numer atis n ingues tulit res  
N fr E San Pro Hc

Lux nunc nati. In lingue pergit vens ~  
Dux nomen fatis ensanguis profluit sacerdotem.

### In laudem B. B. N. Ignatij.

Carmina inter vestem et pastorem.

- Ior. Dic. Age? namque rogo, docet ut carmina vates,  
Dum pectus in sybus, Indyle paseo meum.  
vix. Om tibi, quam breviter, rapsos septem miracula mundi  
Ior. Osterdam recubans, carmine, Pastor, sum?  
Ior. Mansa riam resonat, que nunc portenta ridet?  
vix. Quid? vi? si septem constituerem domos?  
Hoc modo temporibus, transantes, flumina, terras,  
Ior. Fulmine celesti ridet, eae res.  
Hesperiae decus excellens Ignatius, omni  
Ior. Infulat arma Dei, sincerorum quid erit?  
Iam teneo monstri Martini rugos in armis,  
Ior. Iste, veneratum, torque repetitur opus.  
Dulcia amara prius fient, et candida nigra;  
Ior. Igniferi laudes si celebrare velis.  
Perceipe, quod possis per pauca sumere tecum  
Histrionatus habet sectore Sigma dei

### In Eundem B. B. JONATII

Ode mens, quine animus rogit, die Indyle pastor,  
Flamma vorax ora, non premis extra huc?

### In Instaurazione litterarum studij. Epigrana. 114.

Inscriptio. Io dicit conticher, et Osbe,  
Cum triple iterum, multiplicetur. Jo:

Capite orchidei agri rogo capite phiala  
Una quibus luce delia cassa Tuber.

Tu dea lylymaria phœnacis arcu aduenit, adueni  
Conde sagittarum scutula nota feris.

Atque lyram curva, galbandum upperante cibet,

Pax est mentibus ubi augeat sonos:

Nos et Hamadryades, syringas fundite versu

Dexteris oratis, auroisque locis

Porula queque nobis Acheloria miscuit ore,

Coniuicis fundat, que nunc manu;

Feste nunc tauri pedes, dyadesque prætula e,

Alberies nubis manica pax caro.

Vestimac. Ephoriades, Nainos queque limniadique

Definitæ oceanum flumina, fonte aquæ.

Et A laude oceanus nobis aliœque chorda.

Sunt ubi Neptunus corpora fundat aquæ.

+ Hoc calite, celebrare mortis, laudare sodales

Tu quoque, Tu pax, laudibus nos celebra.

Die iste Apollineum piecæ deona carent;

Quando quidem tali donat Apollo visor.

Inuidit, quid dicit? amor est, qui cogit ad alia,

Totius carminibus (non tua gesta rorido).

Mandatib⁹ lagnum, nigras tibi mādō columbras,  
 Quae rodant mālō viscera, conque tibi.  
 Sybillae folium script⁹ sum vera legum⁹  
 Est forte Ide vero vixior Historia.  
 Inscript⁹ s̄t diu cœctus et os⁹  
 Cumque triunpl⁹ iterum saepe canatus s̄t

### IN B.P.N. IONAHUM epig. ta.

Qui nichil oculis, Ignah; et mete reuolutus,  
 Nocte dieque simul pegmata caligapoli.  
 Quid me⁹, quin anim⁹ <sup>reip. ad. Inducit</sup> postor,  
 Flamma vorax orei non cremet cratera?  
 Nonquid dulcis amor, resplendit cratera quæque,  
 Concremat ignea rit, corda vicit amor.  
 Dic age sancte postor⁹ non tortura, sed ea tenebas,  
 In rūnum postor⁹ turpia verba dauer.

Alled super eadem dicta patr. —

P. aliter. + Si Christus incens⁹ complectere amore benign⁹  
 Infusa qui posset tortura ferre pycos?  
 Quid uob⁹, quodue opt⁹ diuino est numine duci,  
 P. Tortura hi immitior, verbere latus ero.  
 tua rūnus. reperiher⁹ que ~~ad amorem~~ tolerares. Damna baratis  
 uabatis? R. Ferrem quod Christi vulnera curat amor.  
 P. Verbera, non gladium sentires. Demonis atq;  
 Zx. In Christum solerem⁹ turpia verba priuim⁹  
 quidcivat. leno agnacum. Ad infamiam volat⁹ demurato⁹  
 leny fugi epigr. P. qui nullo dolore A. toruina volat⁹  
 afficeret, sed solider⁹ sp. mot. dārator⁹ refans et relati⁹ ho  
 ahi, quam maxime crucifixus.